25 pessoas, todos devidamente uniformizados e identificados. 

Quantidade mínima de pessoas: 50. 

PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO (POR PESSOA) - ITEM 37: R$ 87,11 (OITENTA E SETE REAIS E 
ONZE CENTAVOS 

ITENS ADICIONAIS  
38 Garçom Extra (diária de no máximo 04hs)  
PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO - ITEM 38: R$ 113,23 (cento e treze reais e vinte e três centa vos)  

39 Toalha Cobre Manchas   
PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO - ITEM 39: R$ 9,00 (NOVE REAIS) 
40 Bebida Alcoólica (cerveja) à vontade 

PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO - ITEM 40: R$ 14,30 (quatorze reais e trinta centavos)  

41 Encosto para Cadeira

[...]

R$ 40,00 (quarenta reais)  
48 Garrafa de Espumante/Frisante, Branco, Tinto ou Rosé Importado 
PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO – ITEM 48: R$ 68,33 (sessenta e oito reais e trinta e três 
centavos)  
49 Garrafa de Whisky Scotch 08 anos Importado  
PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO  – ITEM 49: R$ 109,00 (CENTO E NOVE REAIS) 
50 Garrafa de Whisky Scotch 12 anos Importado  
PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO – ITEM 50: R$ 153,00 (cento e cinquenta e três reais)  
51 Salgados à Base de Frutos do Mar (Cento)  
PREÇO MÁXIMO DO CENTO – ITEM 51: R$ 130,00 (cento e trinta reais)  
52 ITEM ADICIONAL – Patês/Mouses/ à Base de Frutos do Mar (Kg)  
PREÇO máximo por  Kg – ITEM 52: R$ 69,67 (sessenta e nove reais e sessenta e sete 
centavos)  
53 ITEM ADICIONAL – Serviço Francês  
PREÇO MÁXIMO POR PESSOA – ITEM 53: R$ 65,00 (sessenta e cinco reai s) 

VALOR GLOBAL MÁXIMO DA PROPOSTA (somas dos valores unitários para os 53 itens 
relacionados acima) – R$ 3.132,78 (três mil cento e  trinta e dois reais e setenta e oito 
centavos). 

Especificar que os serviços a serem realizados em conformidade com as exigências deste 
Instrumento Convocatório e anexos; 

Conter DECLARAÇÃO de se incluem nos preços propostos, todos os tributos, encargos sociais e